АДМИНИСТРАЦИЯ ШУБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 09 » февраля 2018 год  № 13
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шубинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Шубинского сельского поселения, администрация Шубинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шубинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Шубинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области;
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Шубинского  сельского поселения  А. И. Гапоненко